

BASINDAN SEÇMELER

OBEZİTE, KANSER RİSKİNİ ARTIRABİLİR: Fransız bilim adamlarının yaptığı araştırma, obezitenin kalp-damar ile şeker hastalıklarından sonra meme kanserine yakalanma riskini de artırabileceğini gösterdi. *Cumhuriyet 03.04.2011*

HER 4 KİŞİDEN 1'İ ALERJİK HASTALIKLARDAN ETKİLENİYOR: Türkiye Ulusal Alerji ve Klinik İmmünoloji Derneği'nce, tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'de de alerjik hastalıkların görülme sıklığının giderek arttığı, verilerin, toplumda her 4 kişiden 1'inin alerjik hastalıklardan etkilendiğini gösterdiğini bildirildi. *Cumhuriyet 04.04.2011*

ALKOLİZMİN TEDAVİSİNDE YENİ UMUT: Bilim insanları vücutta alkol tüketimiyle bağlantılı bir gen buldu. 47 binden fazla kişi üzerinde yapılan uluslararası araştırmaya göre, bu gen, kişilerin ne kadar alkol alması gerektiği konusunda önemli rol oynuyor. *Hürriyet 05.04.2011*

7 NİSAN DÜNYA SAĞLIK GÜNÜ: Dünya Sağlık Örgütü, antibiyotik direncinin artık küresel bir tehdit oluşturduğu gerekçesiyle, bu yıl "7 Nisan Dünya Sağlık Günü"nde, "Antibiyotik Direncini" ana tema olarak belirledi. *Cumhuriyet 06.04.2011*

FAZLA MESAİ KALP KRİZİ RİSKİNİ ARTIRIYOR: Londra Üniversitesi'nde yapılan bir araştırma, fazla mesai yapmanın kalp krizi geçirme riskini artırabileceğine işaret ediyor. *Hürriyet 06.04.2011*

REÇETEDE 4 İLAÇ SINIRLAMASI KALKTI: Danıştay'ın hastalara tek reçetede en fazla 4 ilaç yazılması uygulamasına son vermesinin ardından yeni uygulama başladı. *Cumhuriyet 09.04.2011*

TÜRKİYE'DEKİ ŞEKER HASTALARINA MÜJDE: Paraguay'da yüzyıllardır tatlandırıcı olarak kullanılan bilimsel adı 'steviya' olan şeker otu, Akdeniz Üniversitesi'nde üretilmeye başladı. *Hürriyet 11.04.2011*

YAŞAM İÇİN STENT PROJESİ: Türk Kardiyoloji Derneği, Adana Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi Seyhan Uygulama Merkezini "Yaşam için Stent Projesi"ni en iyi uygulayan hastane seçti. *Cumhuriyet 11.04.2011*

SAĞLAM GÖZÜN SIRRİ: ABD'de New York'taki Buffalo Üniversitesi'nden uzmanlar, yaşları 50 ile 79 arasında değişen 1313 kadın üzerinde yaptığı araştırmada, düzenli olarak D vitamini içeren gıdalar tüketen kişilerde, körlüğe dahi yol açabilen görme bozukluklarına yakalanma riskinin, yüzde 60'a kadar düştüğünü saptadı. *Hürriyet 12.04.2011*

LABORATUVARDA BÖBREK ÜRETİLDİ: İskoçyalı bilim adamları kök hücreyle laboratuvar ortamında insan böbreği üretti. *Hürriyet 13.04.2011*

REÇETESİZ ANTİBİYOTİK SATIŞINA SIKI DENETİM: Bilinçsiz antibiyotik kullanımının yol açtığı direnç sorununun dünyada olduğu gibi Türkiye'de de giderek büyüyen bir tehlike haline gelmesi, Sağlık Bakanlığını harekete geçirdi. *Hürriyet 14.04.2011*

KÖK HÜCRE DEN İNSAN YUMURTASI: Birçok hastalığın tedavisi için yıllardır yürütülen "kök hücre" çalışmaları, yumurtalık sorunlarına bağlı kısırlıkta da hastalar için umut ışığı oldu. ABD'de Harvard Üniversitesi'nden Prof.Dr. Jonathon Tilly ve ekibi tarafından dünya tarihinde ilk kez kök hücreden insan yumurtası üretildi. *Hürriyet 13.04.2011*

BEYİN ALZHEİMER'DAN 10 YIL ÖNCE KÜÇÜLÜYOR: Sağlıklı insanlar üzerinde yapılan beyin taramaları, bazı beyin bölgelerinin, Alzheimer hastalığı ortaya çıkmadan neredeyse on yıl önce küçülmeye başladığını ortaya çıkardı. *Haber Türk 14.04.2011*

SİGARA YASAĞI ACİL BAŞVURULARINI AZALTTI: Sigara yasağıyla birlikte sigaraya bağlı hastalıklarla ilgili acil servislere başvuru oranının azaldığı bildirildi. *Cumhuriyet 15.04.2011*

ABD'DE ETETE BÜYÜK TEHLİKE: Translational Genomics kurumunun yaptığı araştırma, bazı etlerden alınan örneklerin yüzde 47'sinin insanlarda enfeksiyonlara yol açan stafilocok türü bakteriler içerdiğini, bu bakterilerin yüzde 52'sinin en az üç sınıf antibiyotiğe dirençli olduğunu gösterdi. *Cumhuriyet 15.04.2011*

ÇOK TUZLU YEMENİN ZARARLARI: Araştırmacılar, günlük tuzlu yiyecek tüketimi ile beyin kanaması ve kalp-damar hastalıkları arasındaki ilişkiyi incelemek üzere 170 binden fazla kişinin katıldığı 3,5 ila 19 yıl süren 13 araştırmayı değerlendirdi. *Cumhuriyet 15.04.2011*

BASINDAN SEÇMELER

dirdi. Sonuçları "British Journal of Medicine" dergisinde yayımlanan kapsamlı araştırma, çok tuzlu besinler tüketmekle beyin kanaması ve kalp-damar hastalıkları riski arasında doğrudan bağlantı olduğunu gösterdi.

Haber Türk 18.04.2011

ASİSTANLARA YENİ DÜZENLEME: Asistan hekimlerin bir süredir dile getirdikleri, fazla nöbet ve aşırı iş yükü gibi sorunları artık yaşamamaları için Sağlık Bakanlığı tarafından düzenlemeye gidildi.

Cumhuriyet 18.04.2011

ZEYTİN YAPRAĞININ MUCİZEVİ FAYDASI: Endonezyalı bilim insanları zeytin ağacının yapraklarından üretilen bir hapın kalp hastalıkları ve yüksek tansiyonla savaşmaya yardımcı olduğunu açıkladı.

Hürriyet 19.04.2011

ORTA YAŞIN KÂBUSU: Türkiye Osteoporoz Derneği'nin 26 bin 500 kişi üzerinde yaptığı çalışmaya göre, ülkemizdeki 50 yaş üzerindeki bireylerin yarısında osteoporoz (kemik erimesi) riski, dörtte birinde ise osteoporoz bulunduğu ortaya çıktı.

Cumhuriyet 19.04.2011

293 İLAÇ RUHSAT ALMAYI BEKLİYOR: Türkiye'deki hastalara sunulmak üzere ruhsatlandırılmayı bekleyen yeni ilaç sayısının çeşitli formlarıyla birlikte 293'e ulaştığı bildirildi. Araştırmacı İlaç Firmaları Derneği (AİFD) tarafından yapılan açıklamada, araştırmacı ilaç endüstrisinden 33 firmanın katılımı ile yapılan anket sonuçlarına yer verildi.

Haber Türk 19.04.2011

TASARRUFLU AMPULDEKİ BÜYÜK TEHLİKE: Almanya'da yapılan bir araştırma sonucu tasarruflu ampullerin kanserojen etkili kimyasallar içerdiği ortaya çıktı.

Haber Türk 21.04.2011

GEÇ KALMAKTAN KORKMUYORUZ: Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Tıp Fakültesi tarafından Trabzon'da 5 bin 204 kişinin katılımıyla yapılan 'Kanserden Korkma Geç Kalmaktan Kork' isimli araştırma, kanser olmaktan korkulduğunu, ancak risk grubundaki kişilerin gerekli kanser taramalarının yaptırılmadığını ortaya koydu.

Cumhuriyet 21.04.2011

STRESİ BİTİREN HAP GELİYOR: İngiliz bilim adamları stresi tamamen yok edecek bir ilaç üretmeye hazırlanıyor. Bilim adamları fareler üzerinde gerçekleştirdikleri deneylerde, stresli anlarda normalden fazla üretilen "neuropsin" adlı proteini engellemenin yolunu buldu.

Vatan 21.04.2011

ASTİMİNİZİ KONTROL EDEBİLİRSİNİZ: 3 Mayıs Dünya Astım Günü dolayısıyla Türk Toraks Derneği Astım ve Alerji Çalışma Grubunun hazırladığı rapora göre astımın, tedavi ile kontrol altına alınabildiği, ancak yakınmalara alışan astım hastalarının iyi olabileceklerini bilmedikleri ve hekime başvuruda geç kaldıkları için hastalıklarının ilerlediği bildirildi.

Cumhuriyet 22.04.2011

YÜKSEK TANSİYON HASTALARINA MÜJDE: Kahveden vazgeçemeyenlere sevindirici haber. Kafein, yüksek tansiyonu tetiklemiyor.170 bin kişi üzerinde araştırma yapan ABD'li bilim adamları, her 5 kişiden birinde yüksek kan basıncına rastladı.

Vatan 25.04.2011

ÇOCUK GÖZÜYLE DNA: Dünya DNA Günü, Türkiye'de ilk kez Hacettepe Üniversitesi'nin (HÜ) organizasyonu ile çocuklara yönelik kutlandı.

Cumhuriyet 25.04.2011

MS'E KARŞI TEDAVİDE İYİMSER İLAÇ: İsviçre'de bilim insanları, Multipl Skleroz (MS) hastalığının arkasındaki "itici güç" görevinde bulunan GM-CSF isimli kimyasalı yok edecek ilaç geliştirdi.

Hürriyet 26.04.2011

GÜN İÇİNDE YAŞANAN HAFIZA KAYBININ SIRRİ ÇÖZÜLDÜ: Bilim insanları, gün içinde yaşanan hafıza kaybı ve buna bağlı olan hataların nedenini çözdü. ABD'li bilim insanlarının fareler üzerinde yaptığı deneyler, beynin bazı noktalarının, yorgunluk anlarında günde 40 defa "uyku haline geçebildiğini" gösterdi.

Hürriyet 28.04.2011

UYKUSUZKEN SİNİR HÜCRELERİ NE YAPIYOR: ABD'nin Wisconsin-Madison Üniversitesi'nden bilimadamları, alışıldan daha az uyunan bir gecenin ertesi gününde dikkat ve konsantrasyon azalıp öfke artarken beyinde neler olup bittiğini araştırdı.

Milliyet 28.04.2011